국민의 나라 정의로운 대한민국



국토교통부



수신 수신자 참조

(경유)

제목 인사발령(계장급 전보) 알림

인사발령 사항을 다음과 같이 알려드립니다.

새만금개발청 시설사무관

정 승 수

국토교통부 전입을 명함 국토도시실 근무를 명함

항공교통본부 항공사무관

김 영 호

항공정책실 근무를 명함

기획조정실 규제개혁법무담당관실

행정사무관

배 윤 형

국토교통부 근무를 명함 공무원임용령 제41조제1항제3호에 따라 도시재생사업기획단 파견근무를 명함 (2019년 7월 29일부터 2020년 6월 30일까지)

국토교통부

시설사무관

곽 재 진

국무조정실 파견근무를 면함 서울지방국토관리청 근무를 명함

> 국토교통부 시설사무관

박 창 순

동서남해안및내륙권발전기획단 파견근무를 면함 대전지방국토관리청 근무를 명함

2019년 7월 29일 국토교통부장관

국토도시실 도시경제과 서기관

정 재 원

기획조정실 근무를 명함

세종특별자치시 지방기술서기관

권 봉 기

국토교통부 전입(인사교류)을 명함 국가공무원법 제28조제2항제7호에 따라 기술서기관에 임함 건설정책국 근무를 명함

> 세종특별자치시 지방서기관

조 규 태

공무원임용령 제48조에 따라 국토교통부(첨단도로안전과) 파견근무(인사교류)를 명함 (2019년 7월 30일부터 2020년 7월 29일까지)

철도국 철도시설안전과 기술서기관

이 성 민

국토교통부 근무를 명함 공무원임용령 제41조제1항제3호에 따라 국무조정실(국민생명지키기추진단) 파견근무를 명함 (2019년 7월 30일부터 2020년 4월 30일까지)

> 2019년 7월 30일 국토교통부장관

국토교통부 행정사무관

한 우 종

대도시권광역교통위원회 근무를 명함

대도시권광역교통위원회 행정사무관

박 동 감

국토교통부 근무를 명함 공무원임용령 제41조제1항제2호에 따라 국무조정실(제주특별자치도지원단) 파견근무를 명함 (2019년 8월 1일부터 2020년 6월 30일까지)

> 2019년 8월 1일 국토교통부장관. 끝.

저장: 이현진 / 운영지원과 (2019-07-29 17:23:04)

국토교통부장관

수신자 갑, 병, 기획담당관, 국토정책과장, 건설정책과장, 항공정책과장, 도로정책과장, 철도정책과장, 도시재생정책과장, 기획총괄과장, 서울지방국토관리청장(운영지원과장), 대전지방국토관리청장(운영지원과장), 항공교통본부장(운영지원과장), 대도시권광역교통위원회위원장(기획총괄과장), 국무조정실장(인사과장), 새만금개발청장(운영지원과장), 세종특별자치시장(운영지원과장)

주무관

행정사무관

운영지원과 과전결 2019.7.29.

장

협조자

시행 운영지원과-16801

접수

우 30103 세종특별자치시 도움6로 11 6동 국토교통부

/ http://www.molit.go.kr

전화번호 044-201-3167 팩스번호 044-201-5510 / jini8369@molit.go.kr / 대국민 공개

일자리가 성장이고 복지입니다.

문서관리카드운영지원과-16801 3-3